PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
ESTADO DO PARANÁ

Fone (044) 3675-4300

Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, nº 2394
      CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

 Rainha do Noroeste

EXTRATO: CONTRATO DE AQUISIÇÃO N.º 061/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 063/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 053/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA/PR

CONTRATADA: FANCAR ITÁLIA VEÍCULOS LTDA

DO OBJETO: O objeto do presente contrato é a aquisição de veículos de passeio e utilitarios, tipo
van, pick-up e hatch, provenientes dos recursos autorizados pela Secretaria de Estado da Saúde,
por meio das Resoluções SESA n.º 769/2019, SESA n.º 547/2024, SESA n.º 1505/2024 e SESA n.º
1699/2024;

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data
de sua assinatura;

DO PREÇO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo fornecimento do objeto da presente
contratação, o valor total de2025 R$ 226.000,00 (duzentos e vinte e seis mil reais).

Cidade Gaúcha/PR, 13 de agosto de 2025.

ALEXANDRE LUCENA
Prefeito Municipal

Contratante

ANA PATRICIA RICHARD
Representante Legal

Contratado